
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/364/2024 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 z późn. zm.) oraz Pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.2.2024 z dnia 
7 lutego 2024 roku, Planu Finansowego Nr 2 z dnia 15 lutego 2024 roku Fundusz Pomocy, Decyzji Wojewody 
Lubelskiego z dnia 14 lutego 2024 roku w sprawie szczegółowego podziału budżetu Wojewody Lubelskiego 
(część 85/06) na rok 2024, Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/360/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2024 rok zmienionej zarządzeniem Nr 413/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 18 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 519/2024 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 24 stycznia 2024 roku, zarządzeniem Nr 526/2023 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 6 lutego 2024 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 400 379,00 oraz zwieksza się dochody 
o kwotę - 2 502 545,00. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości - 38 158 329,97 z tego: 
dochody bieżące - 27 529 308,97 zł i dochody majątkowe - 10 629 021,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 2 635 234,97. 

2. W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 753 715,00 oraz zwiększa się wydatki o kwotę 
- 3 265 826,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 42 827 996,97 z tego: wydatki 
bieżące - 27 158 102,97 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 15 669 894,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 2 635 234,97. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 4 669 667,00. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 630 109,00 zł, sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez gminę - 2 158 524,88 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
1 777 269,12 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 103 764,00 zł określone w załączniku Nr 3. 

4. W § 4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2219



1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 5 419 667,00; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 750 000,00. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5. W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwoty 4 488 633,88. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie :wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 491 551,84  zgodnie z załącznikiem  Nr 6. 

§ 2. 1. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2219



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 10 250,00

0,00 0,00

60016 0,00 10 250,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 250,00

750 0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

75095 0,00 22 500,00

0,00 22 500,00

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 707,00 73 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 707,00 73 207,00

Pozostała działalność 50 707,00 73 207,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250,00

Administracja publiczna 101 217,00 123 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 92 884,00 103 134,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 92 884,00 103 134,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 183 490,00 183 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2219



0,00 18 225,00

0,00 4 275,00

754 0,00 10 400,00

0,00 10 400,00

75412 0,00 10 400,00

0,00 10 400,00

0,00 10 400,00

756 -10 250,00 0,00

0,00 0,00

75618 -10 250,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

-250,00 0,00

758 0,00 1 457 048,00

0,00 0,00

75801 0,00 1 166 309,00

0,00 0,00

0,00 1 166 309,00

75806 0,00 290 739,00
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 290 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 219 158,00 9 385 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 219 158,00 9 385 467,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00

Różne rozliczenia 14 457 187,00 15 914 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
21 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
142 995,00 132 745,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 10 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 559 907,00 6 549 657,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 10 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 10 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

50 707,00 68 932,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 4 275,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2219



0,00 0,00

0,00 290 739,00

852 0,00 150,00

0,00 0,00

85230 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

900 0,00 86 550,00

0,00 0,00

90005 0,00 9 550,00

0,00 0,00

0,00 9 550,00

90026 0,00 77 000,00

0,00 0,00

0,00 77 000,00

razem: -10 250,00 1 586 898,00

0,00 32 900,00

600 -390 129,00 391 200,00

0,00 0,00

60016 -390 129,00 391 200,00Drogi publiczne gminne 1 780 868,00 1 781 939,00

Transport i łączność 1 780 868,00 1 781 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 607,00 313 507,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 137 000,00

bieżące 23 133 936,00 24 710 584,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 300,00 142 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 000,00 36 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 36 550,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

285,00 435,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 259,00 882 809,00

Pomoc w zakresie dożywiania 27 285,00 27 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 415 289,00 415 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 290 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2219



0,00 0,00

-390 129,00 0,00

0,00 391 200,00

750 0,00 241 500,00

0,00 241 500,00

75095 0,00 241 500,00

0,00 241 500,00

0,00 195 615,00

0,00 45 885,00

754 0,00 259 984,00

0,00 259 984,00

75412 0,00 259 984,00

0,00 259 984,00

0,00 259 984,00

razem: -390 129,00 892 684,00

0,00 501 484,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 10 126 466,00 10 629 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 595,00 720 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 259 984,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 259 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 259 984,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 259 984,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 45 885,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 259 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 138,00 267 638,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

26 138,00 221 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 138,00 267 638,00

Pozostała działalność 26 138,00 267 638,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 391 200,00

Administracja publiczna 26 138,00 267 638,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 780 868,00 1 390 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2219



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 963,00

0,00 0,00

75011 0,00 12 963,00

0,00 0,00

0,00 12 963,00

853 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 22 963,00

0,00 0,00

-400 379,00 2 502 545,00

0,00 534 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
499 202,00 1 033 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 36 056 163,97 38 158 329,97

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00 20 000,00

bieżące 2 612 271,97 2 635 234,97

Pozostała działalność 10 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

78 641,00 91 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 78 641,00 91 604,00

bieżące

Administracja publiczna 78 641,00 91 604,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

410 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 074,00   410 074,00   0,00   0,00   

-35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

410 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 074,00   410 074,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

-35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

525 074,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 074,00   410 074,00   0,00   0,00   

-35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   

35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

525 074,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   410 074,00   410 074,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 379 622,00   307 300,00   307 300,00   1 000,00   306 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 072 322,00   1 072 322,00   0,00   0,00   

-40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

1 379 622,00   307 300,00   307 300,00   1 000,00   306 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 072 322,00   1 072 322,00   0,00   0,00   

431 095,00   245 000,00   245 000,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   186 095,00   186 095,00   0,00   0,00   

-40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   

40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

431 095,00   245 000,00   245 000,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   186 095,00   186 095,00   0,00   0,00   

4 574 552,00   458 504,00   458 504,00   20 000,00   438 504,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 116 048,00   4 116 048,00   0,00   0,00   

-652 215,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -650 215,00   -650 215,00   0,00   0,00   

830 300,00   11 300,00   11 300,00   0,00   11 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   819 000,00   819 000,00   0,00   0,00   

4 752 637,00   467 804,00   467 804,00   20 000,00   447 804,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 284 833,00   4 284 833,00   0,00   0,00   

3 952 497,00   451 449,00   451 449,00   20 000,00   431 449,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 501 048,00   3 501 048,00   0,00   0,00   

-652 215,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -650 215,00   -650 215,00   0,00   0,00   

670 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   667 000,00   667 000,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 775 035,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 775 035,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00   
60013

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

600

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 2

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2219



3 970 782,00   452 949,00   452 949,00   20 000,00   432 949,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 517 833,00   3 517 833,00   0,00   0,00   

615 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   615 000,00   615 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   152 000,00   152 000,00   0,00   0,00   

774 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   767 000,00   767 000,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 865 054,00   3 834 303,00   3 600 447,00   2 971 422,00   629 025,00   0,00   174 200,00   59 656,00   0,00   0,00   30 751,00   30 751,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

264 000,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   241 500,00   241 500,00   0,00   0,00   

4 129 054,00   3 856 803,00   3 600 447,00   2 971 422,00   629 025,00   0,00   174 200,00   82 156,00   0,00   0,00   272 251,00   272 251,00   0,00   0,00   

210 707,00   179 956,00   50 100,00   4 000,00   46 100,00   0,00   70 200,00   59 656,00   0,00   0,00   30 751,00   30 751,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

264 000,00   22 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 500,00   0,00   0,00   241 500,00   241 500,00   0,00   0,00   

474 707,00   202 456,00   50 100,00   4 000,00   46 100,00   0,00   70 200,00   82 156,00   0,00   0,00   272 251,00   272 251,00   0,00   0,00   

335 736,00   310 567,00   295 567,00   63 831,00   231 736,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   25 169,00   25 169,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

764 772,00   12 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 236,00   0,00   0,00   752 536,00   752 536,00   0,00   0,00   

1 100 508,00   322 803,00   295 567,00   63 831,00   231 736,00   0,00   15 000,00   12 236,00   0,00   0,00   777 705,00   777 705,00   0,00   0,00   

247 867,00   247 867,00   232 867,00   63 831,00   169 036,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

764 772,00   12 236,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 236,00   0,00   0,00   752 536,00   752 536,00   0,00   0,00   

1 012 639,00   260 103,00   232 867,00   63 831,00   169 036,00   0,00   15 000,00   12 236,00   0,00   0,00   752 536,00   752 536,00   0,00   0,00   

21 772 679,00   13 394 292,00   12 921 569,00   11 131 848,00   1 789 721,00   0,00   472 723,00   0,00   0,00   0,00   8 378 387,00   8 378 387,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 166 309,00   1 166 309,00   1 164 933,00   1 163 466,00   1 467,00   0,00   1 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 938 988,00   14 560 601,00   14 086 502,00   12 295 314,00   1 791 188,00   0,00   474 099,00   0,00   0,00   0,00   8 378 387,00   8 378 387,00   0,00   0,00   

11 815 370,00   8 685 733,00   8 357 215,00   7 306 296,00   1 050 919,00   0,00   328 518,00   0,00   0,00   0,00   3 129 637,00   3 129 637,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 133 190,00   1 133 190,00   1 133 190,00   1 133 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 948 560,00   9 818 923,00   9 490 405,00   8 439 486,00   1 050 919,00   0,00   328 518,00   0,00   0,00   0,00   3 129 637,00   3 129 637,00   0,00   0,00   

476 639,00   476 639,00   453 897,00   406 798,00   47 099,00   0,00   22 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 119,00   33 119,00   31 743,00   30 276,00   1 467,00   0,00   1 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

509 758,00   509 758,00   485 640,00   437 074,00   48 566,00   0,00   24 118,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 422 770,00   1 422 770,00   1 119 411,00   738 686,00   380 725,00   0,00   303 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 951,00   4 951,00   4 801,00   4 000,00   801,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 427 721,00   1 427 721,00   1 124 212,00   742 686,00   381 526,00   0,00   303 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 788,00   36 788,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 788,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 938,00   36 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 938,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 789,00   2 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 682 536,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 150 000,00   

przed zmianą 150 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 682 536,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 682 536,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 682 536,00   

przed zmianą 30 751,00   

zwiększenie 241 500,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 272 251,00   

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 272 251,00   

4 17

przed zmianą 30 751,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 241 500,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2219



4 801,00   4 801,00   4 801,00   4 000,00   801,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 590,00   7 590,00   4 801,00   4 000,00   801,00   0,00   2 789,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 273 820,00   1 129 134,00   1 127 134,00   55 764,00   1 071 370,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 686,00   144 686,00   0,00   0,00   

-18 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 700,00   -18 700,00   0,00   0,00   

137 531,00   80 531,00   80 531,00   2 106,00   78 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   

1 392 651,00   1 209 665,00   1 207 665,00   57 870,00   1 149 795,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   182 986,00   182 986,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   15 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 531,00   3 531,00   3 531,00   2 106,00   1 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 531,00   30 531,00   30 531,00   17 106,00   13 425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

329 756,00   185 070,00   185 070,00   0,00   185 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   144 686,00   144 686,00   0,00   0,00   

-18 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -18 700,00   -18 700,00   0,00   0,00   

57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   

368 056,00   185 070,00   185 070,00   0,00   185 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   182 986,00   182 986,00   0,00   0,00   

62 000,00   62 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 000,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

139 000,00   139 000,00   137 000,00   0,00   137 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 025 289,00   836 289,00   276 289,00   43 400,00   232 889,00   560 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   189 000,00   189 000,00   0,00   0,00   

-7 800,00   -7 800,00   -7 800,00   0,00   -7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 017 489,00   828 489,00   268 489,00   43 400,00   225 089,00   560 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   189 000,00   189 000,00   0,00   0,00   

520 799,00   520 799,00   200 799,00   0,00   200 799,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 800,00   -2 800,00   -2 800,00   0,00   -2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

517 999,00   517 999,00   197 999,00   0,00   197 999,00   320 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 490,00   70 490,00   70 490,00   43 400,00   27 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 490,00   65 490,00   65 490,00   43 400,00   22 090,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

37 178 540,00   23 119 841,00   20 626 309,00   15 079 438,00   5 546 871,00   807 000,00   984 876,00   301 656,00   0,00   400 000,00   14 058 699,00   14 058 699,00   0,00   0,00   

-718 715,00   -9 800,00   -9 800,00   0,00   -9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -708 915,00   -708 915,00   0,00   0,00   

3 207 863,00   1 297 827,00   1 261 565,00   1 169 572,00   91 993,00   0,00   1 526,00   34 736,00   0,00   0,00   1 910 036,00   1 910 036,00   0,00   0,00   

39 667 688,00   24 407 868,00   21 878 074,00   16 249 010,00   5 629 064,00   807 000,00   986 402,00   336 392,00   0,00   400 000,00   15 259 820,00   15 259 820,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 955 786,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 924 036,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 1 879 822,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2219



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 641,00   78 641,00   78 641,00   78 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 963,00   12 963,00   12 963,00   12 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 604,00   91 604,00   91 604,00   91 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 641,00   78 641,00   78 641,00   78 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 963,00   12 963,00   12 963,00   12 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 604,00   91 604,00   91 604,00   91 604,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 612 271,97   2 612 271,97   440 395,97   390 036,00   50 359,97   0,00   2 171 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 963,00   22 963,00   12 963,00   12 963,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 635 234,97   2 635 234,97   453 358,97   402 999,00   50 359,97   0,00   2 181 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

w tym:

Plan

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2219



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Załącznik nr 3

2 50 000,00

Przychody i rozchody budżetu

5 50 000,00

Rozchody ogółem: 750 000,00

1 700 000,00

2 103 764,00

3 2 858 524,88

4 1 777 269,12

1 4

Przychody ogółem: 5 419 667,00

1 630 109,00

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2219



Projekty i programy realizowane

ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

nazwa nazwa dział okres kwota Wydatki

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2023 r. bieżące majątkowe razem

010 2023

750 2024

801 2024

853 2024

853 2024

750 2024

754 2024

754 2024

2 216 214 336 392 1 879 822 2 216 214

775 035

1044 2025

Załącznik nr 5

3

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Budowa placu zabaw w miejscowości Rudnik-Kolonia, 

gmina Wilkołaz" w ramach PROW na lata 2014-2020
150 000 0 150 000

80195 2024

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ostrów, 

Gmina Wilkołaz"w ramach PROW na lata 2014-2020
775 035 0 775 035

22 000

85395 20255

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Obsługa projektu w ramach kosztów pośrednich, Projekt pt."Polityka 

Senioralna EFS+ w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne Priorytet 

VIII Zwiekszenie spójności społecznej programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 odporności na zagrożenia

22 000 22 000

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w gminach subregionu puławskiego w ramach 

Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 1,2,4,5), Priorytetu II 

Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu programu Fundusze

90 407 59 656 30 751

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Polityka Senioralna EFS+ w ramach Działania 8.5 Usługi 

społeczne Priorytet VIII Zwiekszenie spójności społecznej programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

220 000 220 000 0

85395 2025

90 407

75095 2025

150 000

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach Funduszy 

Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 -  Wzmocnienie 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 

264 000 22 500 241 500

220 000

0

75095 2025

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Obsługa projektu w ramach kosztów pośrednich, Projekt 

pt."Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu” realizowany w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego na lata 2021-

2027, Działnia 4.1 Wspieranie efektywności energetycznej w 

budynkach, Prorytet IV Efektywne wykorzystanie energii, 

12 236 12 236 0

6

8

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu” realizowany 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego na lata 

2021-2027, Działnia 4.1 Wspieranie efektywności energetycznej w 

budynkach, Prorytet IV Efektywne wykorzystanie energii, 

682 536 0 682 536 682 536

75412 2024

12 236

75412 2024

264 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2219



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2219



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2219



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2219



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2219


	UCHWAŁA NR XLIV/364/2024 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-08T12:52:37+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




